

## Matkaraportti AAE:n vuosikokouksesta Barcelonassa 22&23.9.2016

Osallistuin SAY:n edustajana AAE vuosikokouksessa insurance komitean kokoukseen sekä vuosikokoukseen (general assembly). Insurance committeeen asialistalla oli laaja kattaus asioita jälleen. Yksittäisinä asioina nousivat seuraavat asiat esille tässä kokouksessa:

- ESAP3 ja EAN tämän osalta. ESAP3 on nyt saatu finalisoitua ja menossa lyhyen etukäteiskommentoinnin jälkeen marraskuunlopussa viralliselle kommentointikierrokselle. Tavoite olisi hyväksyä tämä AAE:n kevään 2017 kokouksissa. Samassa yhteydessä tuodaan myös EAN tukemaan ESAP3:n hyväksyntäprosessia ja myöhemmin implementointia ja varsinaista käyttöä. Olen ollut mukana työryhmässä näiden papereiden osalta.
- Solvenssi II työt. AAE:n SII työryhmä käyttää aikaa nyt syksyllä vuoden 2018 muutosten osalta, jotka EIOPassa nyt työstettävänä. Työryhmä myös aktivoi muitakin IC:n jäseniä ja jäsenten kontakteja tarvittaessa mukaan työhön.
- Matalat ja negatiiviset korot. AAE:n IFR-komitea työstää paperia mataliin korkoihin liittyvästä laskentatekniikasta ja sen tuomista haasteista. Toisena asiana on kuitenkin nykyisen korkotason tuomat haasteet varsinkin henkialalle. Saksassa tämä kysymys on niin akuutti että hakevat ratkaisua asiaan (esim. suojaukset) jo ennen vuoden vaihdetta 2016. Tämä asia eteen DAV (Saksa) pohjatyöllä, jota AAE sitten hyödyntää ja jatko työstää. Keskusteltiin myös siitä onko korkotasolle olemassa jokin pohjataso (esim. käteisen rahan tallettamisen kustannus?).
- IC:n Vahinko alaryhmä keskittyy nyt SII:n mukaisen AFR-raportin selkiyttämiseen (osittain ESAP2 tulkintojenkin osalta) sekä SII:n USP:den hyödyntämiseen mikä tällä hetkellä on vielä verrattain vähäistä.
- Jäsenmaiden kokemuksia. Unkari kertoi että heillä valvoja edellyttää että yhtiöillä on 50% yli SCR:n pääomia. Tämä aiheutti keskustelua ja joissain maissa (esim. hollanti ja Saksa) olikin jo valvojan ohjeistusta/sitovaa määräystä toimintamalleista mikäli vakavaraisuus on uhattuna.

Vuosikokous (General assembly) sujui normaalilla mallillaan mutta painottui AAE:n strategian uudistus työhön, johon saatiin loppukesästä jäsenmaiden kommentit. Kommenttien perusteella ehdotettiin AAE:n strategiaa lyhennettävän kolmeen ydinalueeseen. Lisäksi toivottiin että AAE:n johto organisoituisi siten että varmistettaisiin paremmin strategisten linjausten mukainen tekeminen. Tätä kaikkea varten perustetaan työryhmä ja asia siis etenee. Uudeksi varapuheenjohtajaksi valittiin Thomas Behar (FRA).

Lauri Saraste.